
Zarządzenie Nr 6/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 11.1.2023r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Kroczyce 

 

na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz 

Zarządzenia nr 70/2021 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 11.06.2021r. r. i ogłoszenia o naborze z dnia 11.1.2023r. 

na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. zarządzania kryzysowego oraz obsługi kancelarii w 

Referacie Spraw Organizacyjnych i Obywatelskich w Urzędzie Gminy Kroczyce 

 

- zarządzam co następuje - 

§ 1 

Powołuje Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w związku z ogłoszeniem o 

naborze z dnia 11.1.2023r. na stanowisko podinspektora ds. zarządzania kryzysowego oraz obsługi kancelarii 

w następującym składzie osobowym: 

1. Ewa Kaziród-Kula – przewodnicząca 

2. Iwona Bednarz – członek komisji 

3. Agnieszka Stolarska – członek komisji 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kroczyce 

     Stefan Pantak 

 


